



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-32051655-10.07.02-21976229
Konu : İnteraktif Soru Çözümleri
"Broşür"

09.03.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Bakanımız Sayın Ziya Selçuk'un duyurusu ile YKS'YE HAZIRLANAN ÖĞRENCİLER ÇİN "İNTERAKTİF SORU ÇÖZÜMLER" 8 Şubat 2021 tarihinden buyana devam etmektedir.

Söz konusu çalışmada Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlanan öğrenciler için interaktif katılım sağlayabilecekleri ve sorularını yöneltebilecekleri dijital bir platform oluşturuldu. Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Öğretim Materyalleri ve Çerik Geliştirme Daire Başkanlığı'nca hazırlanan YKS İnteraktif Soru Çözümleri Platformu, 8 Şubat 2021 Pazartesi gününden 11 Haziran 2021 Cuma gününe kadar öğrencilerin kullanımına sunulacaktır.

Dijital platformda canlı olarak çözülecek sorular Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün hazırladığı sorular, EBA Akademik Destek ve TYT-AYT de çıkmış sorulardan oluşmaktadır. Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün "YouTube" kanalı üzerinden canlı olarak yayın yapacak olan dijital platform, YKS'ye hazırlanan tüm öğrencilere ve sınav maratonundaki tüm adaylara açık olacaktır. Öğrenciler canlı yayındaki sorulara interaktif olarak katılım sağlayabilmeleri için yayın esnasında link paylaşılacak ve bu link üzerinden cevaplarını gönderebileceklerdir. Soruların çözümleriyle ilgili merak ettikleri ayrıntıları yorumlar sekmesinden sorabilecek, platform uzmanları sorulara gerektiğinde anlık olarak gerektiğinde ise ders sonrasında düzenli periyotlarda cevap vereceklerdir.

YKS'ye hazırlanan öğrencilerin soru çözüm platformuna katılımlarının sağlanması öğrencilerin başarılarının artırılması açısından önem arz etmektedir. Bu konunun tüm öğretmen ve öğrencilere duyurusunun yapılması ve ekteki broşürün okulun ilgili bölümlerine asılması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Cengiz METE
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Broşür

Dağıtım:
B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beşevler Kampüsü H Blok K:2 Beşevler/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (312) 413 37 23

Bilgi için: Öğretim Materyalleri ve Çerik Geliştirme Daire Başkanlığı

E-Posta: ogmmateryalveicerik@meb.gov.tr

İnternet Adresi: ogm.meb.gov.tr

Unvan : ef

Keşif Adresi : meb@hs01.kep.tr

Faks:3124133114

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 82ff-ef1d-3945-985a-de04 kodu ile teyit edilebilir.